
na cestu: oddílové tričko, pevné boty, dlouhé kalhoty, bunda, čepice

malý batůžek na výlety
spacák
karimatka
láhev na pití
oběd v krabičce (krabičku budeme dále využívat v průběhu akce, jídlo
začíná odpolední svačinou)
sportovní oblečení
oblečení na doma
přezůvky
pláštěnka
KPZ, uzlovačka
šátek
papír, tužka
toaletní potřeby, ručník
malé kapesné

vše sbaleno v batohu na zádech, nic nesmí být v ruce!

Podzimní prázdniny Vydáme se do kraje Karla IV.,

prozkoumáme krajinu, kterou

obdivoval, nakoukneme do hradu, který

postavil, i do jeskyní kousek od něj.

27. - 31. 10. 2021

Kam se podíváme?

Spát budeme v DDM Beroun. Každý den se vydáme na krátký výlet.
Prozkoumáme Karlštejn, vydáme se do Koněpruských jeskyní, koukneme na
Tetín a na další výlety do okolí. V neděli se cestou domů podíváme do centra
Prahy.
Sraz: 8:10 na vlakovém nádraží v Modřicích

Návrat: 17:46 tamtéž

Cena: další náklady budou hrazeny z dotace MŠMT600 Kč 

S sebou:

Přihlášení: na webu brabrouci.cz

přihlášení i platba nutná do 20. 10. 2021
platba možná na schůzkách hotově nebo
převodem na účet 2101589319/2010 (do zprávy pro
příjemce napište jméno dítěte)

Platba: 


